
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024.107) oraz § 4 pkt 6 i § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2021.3916), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 
1. RadnyMarian Sekulski 
2. Radny Wojciech Biarda 
3. Radny Mirosław Bieniek 
4. Radny Wojciech Kubak 
5. Radny Grzegorz Kośny 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D14CE4-F87F-493E-8A0E-39F414D54799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024.107), Rada Powiatu rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych 
jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli..W tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, 
w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których 
mowa w art. 14 ust. 1, oraz będących członkami zarządu. 

Na podstawie § 4 pkt 6 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2021.3916), Rada powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D14CE4-F87F-493E-8A0E-39F414D54799. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


